

Årsrapport 1. oktober 2022 til 30. september 2023

By Hjorth ApS
Storegade 59, 6800 Varde
CVR-nr. 29 92 51 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. februar 2024

Karina Hjorth
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

By Hjorth ApS
Storegade 59
6800 Varde

Telefon: 26628508

CVR-nr.: 29 92 51 51

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 1. oktober 2006

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Karina Hjorth, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og producere hudpleje produkter samt at udarbejde preceskontrol til industri og anden service virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 176.081, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 327.627.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.341.360	1.450.279
Personaleomkostninger	1	<u>-1.073.897</u>	<u>-1.297.303</u>
Resultat før finansielle poster		267.463	152.976
Finansielle indtægter		4.453	7.292
Finansielle omkostninger	2	<u>-43.849</u>	<u>-50.008</u>
Resultat før skat		228.067	110.260
Skat af årets resultat	3	<u>-51.986</u>	<u>-27.075</u>
Årets resultat		<u>176.081</u>	<u>83.185</u>
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>26.081</u>	<u>83.185</u>
		<u>176.081</u>	<u>83.185</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>773.775</u>	<u>876.554</u>
Varebeholdninger		<u>773.775</u>	<u>876.554</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		510.624	580.604
Igangværende arbejder for fremmed regning		239.915	265.560
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	126.711
Udskudt skatteaktiv		<u>24.200</u>	<u>16.500</u>
Tilgodehavender		<u>774.739</u>	<u>989.375</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.548.514</u>	<u>1.865.929</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.548.514</u></u>	<u><u>1.865.929</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		52.627	26.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital	4	<u>327.627</u>	<u>151.545</u>
Banker		44.066	403.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.881	237.574
Gæld til tilknyttede virksomheder		526.416	500.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.819	160.306
Selskabsskat		59.686	13.530
Anden gæld		286.019	399.808
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.220.887</u>	<u>1.714.384</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.220.887</u>	<u>1.714.384</u>
Passiver i alt		<u>1.548.514</u>	<u>1.865.929</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	26.546	0	151.546
Årets resultat	<u>0</u>	<u>26.081</u>	<u>150.000</u>	<u>176.081</u>
Egenkapital 30. september 2023	<u>125.000</u>	<u>52.627</u>	<u>150.000</u>	<u>327.627</u>

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	954.680	1.177.588
Pensioner	87.819	80.767
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.398</u>	<u>38.948</u>
	<u>1.073.897</u>	<u>1.297.303</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>4</u>
	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.871	19.284
Andre finansielle omkostninger	<u>23.978</u>	<u>30.724</u>
	<u>43.849</u>	<u>50.008</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	59.686	13.530
Årets udskudte skat	<u>-7.700</u>	<u>13.545</u>
	<u>51.986</u>	<u>27.075</u>
4 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SMH Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr 42. Restkøbesummen udgør t. kr. 175.

Selskabet har udover ovenstående ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant.